
Zestawienie wyników zdawalności 
egzaminów państwowych na prawo jazdy 
kandydatów na kierowców 
`szkolonych przez elbląskie ośrodki szkolenia kierowców 
w okresie 
od 01.07.2024 r. do 31.12.2024 r. 
(na podstawie danych uzyskanych z Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Elblągu)


	Kategoria A

	Lp.
	Nazwa OSK
	Teoretyczny
	Praktyczny

	
	
	Ogółem
	Pozytywny
	%
	Ogółem
	Pozytywny
	%

	1.
	OSK „NAJKI”
	3
	3
	100%
	44
	24
	54,55%

	2.
	EXPERT s. c.
	-
	-
	-
	45
	22
	48,89%

	3.
	OSK „TOMASIAK”
	9
	6
	66,67%
	43
	20
	46,51%

	4.
	Nauka Jazdy „ADAM”
	-
	-
	-
	111
	44
	39,64%

	5.
	OSK „ELITA”
	-
	-
	-
	64
	25
	39,06%

	6.
	OSZK Liga Obrony Kraju
	4
	3
	75%
	9
	2
	22,22%

	Razem
	16
	12
	75%
	316
	137
	43,35%




	Kategoria A1

	Lp.
	Nazwa OSK
	Teoretyczny
	Praktyczny

	
	
	Ogółem
	Pozytywny
	%
	Ogółem
	Pozytywny
	%

	1.
	EXPERT s. c.
	6
	4
	66,67%
	5
	4
	80%

	2.
	Nauka Jazdy „ADAM”
	1
	1
	100%
	8
	5
	62,50%

	3.
	OSK „NAJKI”
	6
	6
	100%
	12
	6
	50%

	4.
	OSK „ELITA”
	9
	1
	11,11%
	6
	3
	50%

	5.
	OSK „TOMASIAK”
	18
	13
	72,22%
	28
	14
	50%

	Razem
	40
	25
	62,50%
	59
	32
	54,24%



	Kategoria A2

	Lp.
	Nazwa OSK
	Teoretyczny
	Praktyczny

	
	
	Ogółem
	Pozytywny
	%
	Ogółem
	Pozytywny
	%

	1.
	Nauka Jazdy „ADAM”
	-
	-
	-
	13
	9
	69,23%

	2.
	EXPERT s. c.
	1
	1
	100%
	3
	2
	66,67%

	3.
	OSK „ELITA”
	-
	-
	-
	3
	2
	66,67%

	4.
	OSK „NAJKI”
	3
	1
	33,33%
	8
	4
	50%

	5.
	OSK „TOMASIAK”
	5
	1
	20%
	26
	12
	46,15%

	Razem
	9
	3
	33,33%
	53
	29
	54,72%



			Kategoria AM

	Lp.
	Nazwa OSK
	Teoretyczny
	Praktyczny

	
	
	Ogółem
	Pozytywny
	%
	Ogółem
	Pozytywny
	%

	1.
	OSK „NAJKI”
	12
	7
	58,33%
	8
	7
	87,50%

	2.
	OSK „TOMASIAK”
	35
	13
	37,14%
	13
	11
	84,62%

	3.
	Nauka Jazdy „ADAM”
	17
	7
	41,18%
	12
	9
	75%

	Razem
	64
	27
	42,19%
	33
	27
	81,82%



	Kategoria B

	Lp.
	Nazwa OSK
	Teoretyczny
	Praktyczny

	
	
	Ogółem
	Pozytywny
	%
	Ogółem
	Pozytywny
	%

	1.
	OSK „EFEKT”
	100
	79
	79%
	170
	84
	49,41%

	2.
	OSK „TOMASIAK”
	68
	41
	60,29%
	82
	40
	48,78%

	3.
	OSK Marek Łada
	28
	25
	89,29%
	63
	27
	42,86%

	4.
	OSK „STRAŻAK”
	145
	78
	53,79%
	198
	81
	40,91%

	5.
	OSK „ELITA”
	83
	57
	68,67%
	136
	55
	40,44%

	6.
	EXPERT s. c.
	401
	231
	57,61%
	517
	205
	39,65%

	7.
	OSZK Liga Obrony Kraju
	31
	8
	25,81%
	23
	9
	39,13%

	8.
	OSK „NAJKI”
	147
	91
	61,90%
	266
	87
	32,71%

	9.
	OSK JaZda
	52
	45
	86,54%
	103
	33
	32,40%

	10.
	OSK „WADEMECUM”
	27
	18
	66,67%
	69
	21
	30,43%

	11.
	OSK „JOLTEX”
	15
	10
	66,67%
	37
	10
	27,03%

	12.
	Nauka Jazdy „ADAM”
	79
	40
	50,63%
	149
	40
	26,85%

	13.
	OSK CORRIDA
	28
	14
	50%
	73
	14
	19,18%

	14.
	OSK „OSCAR”
	1
	1
	100%
	1
	0
	0%

	Razem
	1205
	738
	61,24%
	1887
	706
	37,41%



	Kategoria B+E

	Lp.
	Nazwa OSK
	Teoretyczny
	Praktyczny

	
	
	Ogółem
	Pozytywny
	%
	Ogółem
	Pozytywny
	%

	1.
	EXPERT s. c.
	-
	-
	-
	4
	4
	100%

	2.
	OSK „ELITA”
	-
	-
	-
	31
	24
	77,42%

	3.
	Nauka Jazdy „ADAM”
	-
	-
	-
	36
	19
	52,78%

	4.
	OSK „NAJKI”
	-
	-
	-
	17
	8
	47,06%

	Razem
	-
	-
	-
	88
	55
	62,50%



	Kategoria C

	Lp.
	Nazwa OSK
	Teoretyczny
	Praktyczny

	
	
	Ogółem
	Pozytywny
	%
	Ogółem
	Pozytywny
	%

	1.
	OSK „ELITA”
	12
	6
	50%
	40
	32
	80%

	2.
	Nauka Jazdy „ADAM”
	15
	10
	66,67%
	34
	24
	70,59%

	3.
	EXPERT s. c.
	-
	-
	-
	26
	17
	65,38%

	4.
	OSZK Liga Obrony Kraju
	179
	110
	61,45%
	155
	94
	60,65%

	5.
	OSK „NAJKI”
	33
	21
	63,64%
	53
	24
	45,28%

	Razem
	239
	147
	61,51%
	308
	191
	62,01%

	
Kategoria C+E

	Lp.
	Nazwa OSK
	Teoretyczny
	Praktyczny

	
	
	Ogółem
	Pozytywny
	%
	Ogółem
	Pozytywny
	%

	1.
	Nauka Jazdy „ADAM”
	-
	-
	-
	20
	12
	60%

	2.
	OSK „ELITA”
	-
	-
	-
	42
	18
	42,86%

	3.
	OSZK Liga Obrony Kraju
	-
	-
	-
	50
	20
	40%

	4.
	OSK „NAJKI”
	-
	-
	-
	28
	8
	28,57%

	5.
	EXPERT s. c.
	-
	-
	-
	7
	2
	28,57%

	Razem
	-
	-
	-
	147
	60
	40,82%



	Kategoria D

	Lp.
	Nazwa OSK
	Teoretyczny
	Praktyczny

	
	
	Ogółem
	Pozytywny
	%
	Ogółem
	Pozytywny
	%

	1.
	OSK „NAJKI”
	4
	4
	100%
	7
	7
	100%

	2.
	OSZK Liga Obrony Kraju
	19
	12
	63,16%
	20
	14
	70%

	Razem
	23
	16
	69,57%
	27
	21
	77,78%




	Kategoria T

	Lp.
	Nazwa OSK
	Teoretyczny
	Praktyczny

	
	
	Ogółem
	Pozytywny
	%
	Ogółem
	Pozytywny
	%

	1.
	OSK „NAJKI”
	22
	14
	63,64%
	34
	17
	50%

	Razem
	22
	14
	63,64%
	34
	17
	50%



	Pozwolenie do kierowania tramwajem

	Lp.
	Nazwa OSK
	Teoretyczny
	Praktyczny

	
	
	Ogółem
	Pozytywny
	%
	Ogółem
	Pozytywny
	%

	1.
	Tramwaje Elbląskie sp. z o. o
	4
	4
	100%
	4
	4
	100%

	Razem
	4
	4
	100%
	4
	4
	100%



	Razem średnia
	1622
	986
	60,79%
	2956
	1279
	43,27%



